

Tiliryhmä	Talousarvio 2024	Toteuma 9kk 2024	Toteuma %	Toteuma 1-9.2023	Toteuma %	TP 2023
Myyntituotot	3 290 514	2 320 014	70,5	2 218 170	104,6	3 425 677
Maksutuotot	853 500	442 159	51,8	494 267	89,5	797 078
Tuet ja avustukset	1 830 755	1 050 106	57,4	1 193 161	88,0	1 455 143
Muut tuotot	6 017 539	4 573 910	76,0	3 881 997	117,8	5 132 595
TOIMINTATUOTOT	11 992 308	8 386 190	69,9	7 787 595	107,7	10 810 493
Henkilöstökulut	-23 641 544	-16 926 178	71,6	-16 541 463	102,3	-22 381 494
Palvelujen ostot	-13 514 229	-9 828 529	72,7	-8 449 990	116,3	-11 801 940
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-2 623 346	-2 146 105	81,8	-1 750 530	122,6	-2 656 321
Avustukset	-988 853	-648 615	65,6	-673 319	96,3	-870 334
Muut toimintakulut	-4 463 732	-3 467 448	77,7	-3 199 361	108,4	-4 284 696
TOIMINTAKULUT	-45 231 704	-33 016 874	73,0	-30 614 662	107,8	-41 994 785
TOIMINTAKATE	-33 239 397	-24 630 685	74,1	-22 827 068	107,9	-31 184 292
Kunnallisvero	21 090 000	15 654 027	74,2	16 660 929	94,0	21 881 367
Kiinteistövero	2 700 000	2 078 362	77,0	1 964 147	105,8	2 480 640
Osuus yhteisöveron tuotosta	2 000 000	1 106 408	55,3	1 831 477	60,4	2 272 688
VEROTULOT	25 790 000	18 838 796	73,0	20 456 553	92,1	26 634 695
VALTIONOSUUDET	9 477 000	7 293 203	77,0	7 632 054	95,6	10 180 119
Korkotuotot	1 040 000	449 285	43,2	499 853	89,9	560 032
Muut rahoitustuotot	410 000	423 963	103,4	417 176	101,6	423 759
Korkokulut	-1 200 000	-455 636	38,0	-683 061	66,7	-1 216 665
Muut rahoituskulut	-5 000	-3 487	69,7	-4 704	74,1	-5 139
VUOSIKATE	2 272 603	1 915 440	84,3	5 490 803	34,9	5 392 510
Poistot+satunnaiset	-2 700 000	-2 287 084	84,7	-2 293 957	99,7	-3 040 024
Poistoeron lisäys	84 000	63 046	75,1	63 046	100,0	84 061
YLI-/ALIJÄÄMÄ	-343 397	-308 599	89,9	3 259 892	-9,5	2 436 547
Sisäiset toimintatuotot ja -kulut	5 541 533	4 199 098	75,8	3 604 811	116,5	4 629 988
Ulkoiset toimintatuotot	6 450 775	4 187 092	64,9	4 182 784	100,1	6 180 505
Ulkoiset toimintakulut	-39 690 171	-28 817 777	72,6	-27 009 851	106,7	-37 364 797

Tiliryhmä	Talouarvio		vrt. ta2024		ennuste	
	2024	ENNUSTE	euroa	muutos%	vrt. tp 2023	muutos %
Myyntituotot	3 290 514	3 093 352	-197 162	-6,0 %	-332 325	-9,7 %
Maksutuotot	853 500	655 534	-197 966	-23,2 %	-141 544	-17,8 %
Tuet ja avustukset	1 830 755	1 507 795	-322 960	-17,6 %	52 652	3,6 %
Muut tuotot	6 017 539	6 098 547	81 008	1,3 %	965 952	18,8 %
TOIMINTATUOTOT	11 992 308	11 355 228	-637 080	-5,3 %	544 735	5,0 %
Henkilöstökulut	-23 641 544	-22 836 564	-804 980	-3,4 %	455 070	2,0 %
Palvelujen ostot	-13 514 229	-13 207 086	-307 143	-2,3 %	1 405 146	11,9 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-2 623 346	-2 861 473	238 127	9,1 %	205 152	7,7 %
Avustukset	-988 853	-895 828	-93 025	-9,4 %	25 495	2,9 %
Muut toimintakulut	-4 463 732	-4 623 263	159 531	3,6 %	338 567	7,9 %
TOIMINTAKULUT	-45 231 704	-44 424 215	-807 489	-1,8 %	2 429 430	5,8 %
TOIMINTAKATE	-33 239 397	-33 068 987	170 410	-0,5 %	-1 884 695	-6,0 %
Kunnallisvero	21 090 000	21 090 000	0	0,0 %	-791 367	-3,6 %
Kiinteistövero	2 700 000	2 723 000	23 000	0,9 %	242 360	9,8 %
Osuus yhteisöveron tuotosta	2 000 000	1 380 000	-620 000	-31,0 %	-892 688	-39,3 %
VEROTULOT	25 790 000	25 193 000	-597 000	-2,3 %	-1 441 695	-5,4 %
VALTIONOSUUDET	9 477 000	9 702 583	225 583	2,4 %	-477 536	4,7 %
Korkotuotot	1 040 000	450 000	-590 000	-56,7 %	-110 032	-19,6 %
Muut rahoitustuotot	410 000	425 000	15 000	3,7 %	1 241	0,3 %
Korkokulut	-1 200 000	-650 000	550 000	-45,8 %	566 665	-46,6 %
Muut rahoituskulut	-5 000	-5 000	0	0,0 %	139	-2,7 %
VUOSIKATE	2 272 603	2 046 596	-226 007	-9,9 %	-3 345 914	-62,0 %
Poistot+satunnaiset	-2 700 000	-3 064 454	-364 454	13,5 %	-24 430	0,8 %
Poistoeron lisäys	84 000	84 061	61	0,1 %	0	0,0 %
YLI-/ALIJÄÄMÄ	-343 397	-933 798	-590 401	171,9 %	-3 370 345	-138,3 %
Sisäiset toimintatuotot ja -kulut	5 541 533	5 598 797	57 264	1,0 %	968 809	20,9 %
Ulkoiset toimintatuotot	6 450 775	5 756 431	-694 344	-10,8 %	-424 074	-6,9 %
Ulkoiset toimintakulut	-39 690 171	-38 825 418	864 753	2,2 %	76 190 215	-203,9 %